
黄集街道曹圩村部北厂房内外墙修补粉涮施工招标公告

（招标编号：JSDY-3208HZ-2024-1203）

项目所在地区：江苏省淮安市洪泽县

一、招标条件

本黄集街道曹圩村部北厂房内外墙修补粉涮施工已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金:9.8万元， 招标人为淮安市洪泽区黄集街道办事处。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2.1.2建设规模：曹圩村部北厂房内外墙修补粉涮等维修改造，详见工程量清单

2.1.3合同估算价：98000元 2.1.4工期要求：10日历天 2.1.5 其他:本次招标只设一个标段

2.2招标范围：详见招标人提供的工程量清单及相关技术资料

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

黄集街道曹圩村部北厂房内外墙修补粉涮

三、投标人资格要求

黄集街道曹圩村部北厂房内外墙修补粉涮:

3.1投标人须具备建筑工程施工总承包叁级以上（含叁级)资质，并在人员、设备、资金

等方面具有相应的施工能力；

3.2企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证且在有效期内；

3.3投标人拟派项目负责人须具备建筑工程专业贰级以上（含贰级）注册建造师资质，

并取得安全生产考核合格证书（B证）：

3.4投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形：

3.5拟派项目负责人必须是本单位的正式员工，须提供与企业签订的劳动合同和社保部

门出具加章的2024年6月1日以来任意一个月养老保险证明。

3.6近 2 年内没有因违反招标投标规定受到行政处罚的。

3.7本工程不接受联合体投标；

3.8符合法律、法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-03 00:00到2024-12-06 00:00

获取方式：至代理公司现场报名获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-09 14:30



递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-09 14:30

开标地点：淮安市洪泽区朱坝万通国际27栋5楼

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为淮安市洪泽区黄集街道办事处。

九、联系方式

招  标  人： 淮安市洪泽区黄集街道办事处

地  址： 江苏省淮安市洪泽区黄集居委会黄河路1号

联  系  人： 孙盼盼

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏德曜项目管理有限公司

地  址： 江苏省淮安市清江浦区黄码镇谢碾村村部313室

联  系  人： 赵永

电  话： 13912056747

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-03T14:53:05+0800
	第2页(343.4026,318.8575)
	已检查


		2024-12-03T14:53:05+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-03T14:53:05+0800
	第2页(570,300)
	已检查




